Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Кривлякская средняя общеобразовательная школа № 3

имени «кавалера ордена «Красной звезды»
Игоря Александровича Высотина»

ПРИКАЗ

11.01.2023 № 01-04-002А

О создании рабочей группы по
организации внутренней системы
оценки качества образования

В соответствии с ФЗ РФ от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в российской
Федерации», с целью организации деятельности по управлению образованием

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать рабочие группы по организации внутренней системы оценки качества
образовательной деятельности МБОУ Кривлякская СОШ № 3 имени И.А. Высотина в
следующем составе:
1.1.Рабочая группа по внутренней системе оценки качества дошкольного образования:
Зебзеева О.Г. - и.о. заместителя директора по УВР;
Назарова Л.В. - заместитель директора по АХЧ;
Назарова И.В. - воспитатель дошкольной группы;
Васильева Н.Ю.- воспитатель дошкольной группы;
Фауст Н.Н. - музыкальный руководитель;
Меркель Е.А. - социальный педагог;
Куликова Э.Ф. - педагог-психолог.
1.2.Рабочая группа по внутренней системе оценки качества основного образования в 1-11
классах:
Зебзеева О.Г. - и.о. заместителя директора по УВР;
Назарова Л.В. - заместитель директора по АХЧ;
Заложук О.И. - руководитель ШМО;
Ершова Р.В. - руководитель МО учителей начальных классов;
Бушевец Н.И. - руководитель МО учителей естественно-научного цикла;
Меркель Е.А. - социальный педагог;
Куликова Э.Ф. - педагог-психолог.
2.Назначить руководителями рабочих групп по оценке качестава дошкольного
образования Назарову И.В., по оценке качества образования в 1-11 классах - Зебзееву О.Г.
3.Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.
4.Приказ вступает в силу с момента подписания.

Директор школы А.В. Почтарь

С приказом ознакомлены: